Fiches techniques
ARCHI RGB 5050 5M 14.4W/M
24VDC 60LEDS/M IP65
Référence de commande 60006015RGB24
Source
LED type SMD
Puissance 14,4W/m
Teinte RGB
Alimentation
Alimentation DC24V
Produit
Dimensions en mm  10x3mm
Sécabilité 100 mm
Installation
Précâblage 350mm
Longueur max Maximum 10m linéaire
oggilight.comAthelia V 390 Avenue des Rosiers 13600 La Ciotat FRANCE